СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2018 г. № 06
п. Дубровка

О принятии перечня имущества,
находящегося в собственности
Красноармейского муниципального района,
передаваемого в собственность
Дубровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Челябинской области от  29.11.2007 г. № 221-ЗО «О порядке подготовки проектов законов Челябинской области о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями», Совет депутатов Дубровского сельского поселения
РЕШАЕТ:
	1. Принять перечень имущества, находящегося в собственности Красноармейского муниципального района, передаваемого в собственность Дубровского сельского поселения (приложение).

2. Направить перечень передаваемого имущества в Собрание депутатов Красноармейского муниципального района для согласования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по финансово-бюджетным, экономическим вопросам.

4. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
Дубровского сельского поселения                                     Ю.Ф. Зияитдинова

Глава Дубровского сельского поселения                          Т.Г. Хаиров

Приложение к решению Совета депутатов
Дубровского сельского поселения
от  26.02.2018 г. № 06

Перечень имущества, находящегося в собственности Красноармейского муниципального района,
передаваемого в собственность Дубровского сельского поселения

	№
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.02.2018 г.
 (тыс. руб.)
	Назначение (специализация имущества)
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, протяженность, глубина залегания, площадь, объем, высота, площадь застройки для объектов недвижимости, инвентарный номер, идентификационный номер, модель, номер двигателя, номер шасси для транспортных средств (самоходных машин), инвентарный номер для иного движимого имущества)
	Основание возникновения права муниципальной собственности (наименование и реквизиты документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое здание
(Здание Дома Культуры)
	Челябинская область, Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Ленина, дом 2В

	Организация досуга
	№ 74:12:0803002:214,
652,5 кв. м
	Свидетельство о государственной регистрации права
от 08 сентября 2015 года, номер 74-74/036-74/012/055/2015-401/1